
ZARZĄDZENIE NR 120.6.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek za korzystanie ze ściany wspinaczkowej w Hali Sportowo - 
Widowiskowej  przy ul. Konstytucji 3 Maja 48 a w Karpaczu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą wysokość opłat za korzystanie ze ściany wspinaczkowej na terenie hali sportowo - 
widowiskowej w Karpaczu przy ul Konstytucji 3 Maja 48a:

1) bilet wstępu dla osoby pełnoletniej – 15 złotych;

2) bilet wstępu dla osoby niepełnoletniej – 10 złotych;

3) bilet wstępu dla uczestnika zorganizowanej grupy złożonej z członków/pracowników służb zapewniających 
bezpieczeństwo w Karpaczu (np. OSP, GOPR, Policja, Straż Miejska) w celu doskonalenia swoich 
umiejętności oraz utrzymania sprawności fizycznej, po okazaniu legitymacji/innego dokumentu 
potwierdzającego zatrudnienie lub członkostwo - 5 złotych;

4) karnet uprawniający do dziesięciokrotnego wstępu osoby pełnoletniej - 130 złotych

5) wypożyczenie uprzęży – 5 złotych;

6) wypożyczenie przyrządu do asekuracji -  5 złotych;

7) wypożyczenie liny – 5 złotych;

8) wynajęcie operatora ściany wspinaczkowej do asekuracji - 50 złotych za godzinę zegarową, każda kolejna 
osoba -10 złotych.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 120.4.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  pracownikowi na stanowisku ds. obiektów sportowo -  
rekreacyjnych  oraz spraw lokalowych Urzędu Miejskiego w Karpaczu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 lutego 2017 r.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 5DCAF04C-9413-42FE-8C89-D3A4BCB33ED8. Podpisany Strona 1


		2017-02-22T13:54:44+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




